Приложение

к решению городского совета


        от                       №_________
10. Планируемые работы по выполнению Программы ремонта и содержания улиц, относящихся к коммунальной собственности города, финансируемой за счет средств специального фонда городского бюджета, на 2013 год
	№ п/п
	Источник финансирования
	Сумма, тыс.грн.
	Наименование видов работ

	1
	2
	3
	4

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства
Ясиноватского городского совета


	1
	Субвенция из государственного бюджета на строительство, реконструкцию, ремонт и содержание улиц и дорог коммунальной собственности
	457,370
	Текущий ремонт дорожного покрытия улиц Машиностроителей, Первомайская, Скрыпника, Вокзальная, Бабушкина, Севастопольская, пер.Светлый города Ясиноватая

	2
	Остаток средств субвенции из государственного бюджета на строительство, реконструкцию, ремонт и содержание улиц и дорог коммунальной собственности на текущий (ямочный) ремонт дорог, сложившийся на 01.01.2013 г.

в том числе:


	108,160

43,831

28,960

35,156

0,213
	Текущий ремонт дорожного покрытия улиц (погашение задолженности 2012 г.)
ул. Орджоникидзе и ул. Артема

ул. Артема

ул. Советская

пер. Светлый

	ИТОГО
	565,530
	

	Текущие трансферты  коммунальному предприятию "Комбинат коммунальных предприятий Ясиноватского городского совета" на благоустройство и дорожное хозяйство города


	3
	Сбор за первую регистрацию транспортного средства, налога с владельцев транспортных средств других самоходных машин и механизмов
	105,700
	Текущий ремонт, установка дорожных знаков и средств регулирования дорожного движения

	4
	Остаток средств поступлений сбора за первую регистрацию транспортного средства, налога с владельцев транспортных средств других самоходных машин и механизмов по состоянию на 01.01.2013 г.
	33,030
	Приобретение и перевозка посыпочного материала (погашение задолженности 2012 г.)

	ИТОГО
	138,730
	

	Отдел капитального строительства Ясиноватского городского совета

	5
	Бюджет развития
	1 600,000
	Капитальный ремонт дорожного покрытия ремонту автодорог города

	6
	Субвенция из государственного бюджета на строительство, реконструкцию, ремонт и содержание улиц и дорог коммунальной собственности
	972,030
	Капитальный ремонт дорожного покрытия ул. Орджоникидзе г. Ясиноватая (5-й пусковой комплекс)

	7
	Остаток средств субвенции из государственного бюджета на строительство, реконструкцию, ремонт и содержание улиц и дорог коммунальной собственности, сложившийся на 01.01.2013 г.

в том числе:
	236,890
173,600
63,290
	Капитальный ремонт дорожного покрытия (погашение задолженности 2012 г.)
ул. Орджоникидзе

ул. Фурманова

	ИТОГО
	2 808,920
	

	ВСЕГО
	3 513,180
	


